Canis & triū vulpium nates intueri iussurunt lippientes.

πυγῶν.) Aristophanes: Si quis uos cordis ornatos dicat, statim summis natibus infidens. Qui libenter aliquid audiunt, uidentur supra nates sedere.

Pythagora natali.

10 PYTHAGORAS Samius, sed natura Tyrhenus, Mnesarchi sculptoris anulo-

Megistri.

rum filius. Nam adolescens cū patre Samum migravit. Audiuit primū Phercydem Syrium, Sami: deinde ibidē Hermodamātem, Creophilī nepotem: post, Abaridē Hyperboreum, & Zaretem magum. Apud Aegyptios etiā & Chaldaeos eruditus, Samum redijt: quam cum à Polycrate tyrannide oppressam reperisset, Crotonem in Italiā abiijt: scholāq; aperta, discipulos habuit amplius 300. Habuit & fratres duos, natu maiorē Eunomum, medium Tyrhenum: & seruum

Schola Crotonensis. Fratres.

Zamolixidē.

Zamolixidem, cui Getz, ut Saturno, immolant. Vxorem duxit Theanorē. Bron-

Vxor.

Liberi.

10 tini Crotoniæ filiam: è qua filios duos suscepit, Telaugem & Damonem: uel, ut alij, Mnesarchum: secundum quosdam filiam Myam, id est Muscam: uel, ut alij, Arignotem. Conscriptit Pythagoras tres tantūm libros, *πρωτότων* Institutiones, *μεσοτήτων* de administratione Reipublice.

Scripta.

Lysis.

Epaminondas.

Tertius autem qui nomine Pythagore circumferrat, Lysis est Tarentini, discipuli illius qui Thebas profugus Epaminondam instituit. Quidam aurea quoq; carmina illi tribuunt. Primus Pythagoras fuit auctor abstinendi esu animalium

Interdu.

& fabarum. Obijt Pythagoras hoc modo. Cum in ædibus Milonis, familiaribus suis affideret, accidit ut ædes ex iniuria succenderentur, à quodā qui in eum coetum receptus nō fuerat. Alij dicunt, ab ipsis Crotoniatis id esse factum, metu tyrānidis. Ae Pythagoram egressum, eum ad agrum fabis plens peruenisset, restitisse, ac dixisse: Capi præstat, quàm calcare: interfecti, quàm loq (*ἀλώμεν μῶλον, ἢ σπέρματα, ἀνώμαλῶς τε κρεῖον, ἢ λαλῶσαι*) & sic à persecuentibus esse iugulatum, eodemq; modo plurimos sociorū eius periisse, qui ad 40 essent. De Pythagora Philostratus: De Pythagoram, inquit, laudant, sic de eo dicunt, cum Ionē non fuisse: sed Troiæ olim Euphorum fuisse, & mortuum reuixisse. Sic autem esse interfectum, ut eecinerit Homerus,

Philostratus de Pythagora.

Vestitum de morticinis recusasse, purū fuisse ab esu & immolatione animalū. Neque enim eum aliarū cruentas, sed mellitam placentam & thus cum hymnis obtulisse dijs: qui quidem sciret ea dijs acceptiora esse, quàm hec artembas & cultum in canistro. Vsum enim fuisse deorum consuetudine, ex eisq; didicisse, quatenus eosdem auferentur: ex eoque de natura disseruisse. Nam alios quidem ex coniecturis loqui de dijs, & opinionibus inter sese dissidentibus uti: ad ipsum uerò uenisse Apollinem, proficētem nomen suum: se uerò quamuis non profidentes cognouisse Mineruam & Musas, & deos alios, quorum formas & nomina nondū norint homines: & quicquid dixerit Pythagoras, id eius familiares legem iudicasse, & honorasse illum ut à tone profectum: & silētio, religionis ergò, studuisse, quòd multa diuina atq; arcana audisset: que tacere difficile esset, nisi prius didicissent: etiā silentiū sermone esse *ὄτι οὐκ ἔστι σωτηρὴ λόγος*. Agrigentium quoq; Empedoclem hanc amplexū fuisse tradunt sapientiam. nam illa: Valere, ego uerò sum deus immortalis, nō iam mortalis: & iam aliquando fui & puella, & puer: & bos Olympiæ è bellarijs immolatus: eius sunt, qui Pythagoream disciplinam probet.